
ZARZĄDZENIE NR 0050.1156.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 listopada 2021 roku

w  sprawie  zamiany  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
położonych w Jeleniej Górze pomiędzy Gminą Jelenia Góra a Karkonoskim
Parkiem Narodowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały nr 74.IX.2003 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia
10 czerwca 2003 r. w sprawie  określenia zasad nabywania nieruchomości na rzecz Miasta
(Dz. Urz.  Woj. Dolnośląskiego Nr 130 poz.  2304 z dnia 21 sierpnia 2003 r.), zarządzam,
co następuje.

§ 1

1.  Wyrażam  zgodę  na  zawarcie  umowy  zamiany  gruntów  położonych  w  Jeleniej  Górze
pomiędzy  Gminą  Jelenia  Góra  a  Karkonoskim  Parkiem  Narodowym  w  sposób  opisany
w ust. 2.

2. Karkonoski Park Narodowy nabędzie prawo użytkowania wieczystego gminnych działek:

- nr 169 o powierzchni 0,2117 ha, obręb Sobieszów I, AM-3,

- nr 143/2 o powierzchni 0,1125 ha, obręb Sobieszów I, AM-5,

- nr 267 o powierzchni 0,0990 ha, obręb Sobieszów I, AM-5,

- nr 268 o powierzchni 1,7984 ha, obręb Sobieszów I, AM-5.

Gmina Jelenia Góra nabędzie prawo użytkowania wieczystego działek będących własnością
Skarbu  Państwa,  oddanych  w  użytkowanie  wieczyste  na  rzecz  Karkonoskiego  Parku
Narodowego:

- nr 412/2 o powierzchni 0,0168 ha, obręb Sobieszów I, AM-5,

- nr 412/3 o powierzchni 0,0546 ha, obręb Sobieszów I, AM-5,

- nr 413/2 o powierzchni 0,0458 ha, obręb Sobieszów I, AM-8,

- nr 332/1 o powierzchni 0,0044 ha, obręb Jagniątków, AM-5,

- nr 332/2 o powierzchni 0,0121 ha, obręb Jagniątków, AM-5.

3. Zamiana następuje z dopłatą wynikającą z różnej wartości zamienianych nieruchomości.



4. Zamiana ww. nieruchomości następuje w celu realizacji zadań własnych Gminy w zakresie
ładu przestrzennego i gospodarowania nieruchomościami.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


